Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 июня 2013 года
	дер. Бор
	                             №  70

 О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 22 апреля 2013 года № 56 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения,  дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
 на территории Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области с привлечением субсидий

из областного бюджета в 2013 году»

В связи с уточнёнными лимитами субсидий на 2013 год из дорожного фонда Ленинградской области согласно письма комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 13.05.2013 года № ДК-07-769/13-0-0 и письма администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 14.05.2013 года № 02-1164/13-0,                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Изложить муниципальную целевую программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с привлечением субсидий из областного бюджета в 2013 году» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в газете «Новый путь» без приложений и разместить на сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                    В.С. Кирносов
Разослано: ФЭС и  ЖКС администрации Борского СП, Комитет по дорожному хозяйству ЛО, комитет ЖКХ администрации БМР, в РГ «НП», в прокуратуру, в дело

           УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Борского сельского поселения
от 03 июня 2013 г.  № 70
            (Приложение)
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с привлечением субсидий

из областного бюджета в 2013 году»
Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	Адрес производства работ
	Вид работ (кап. ремонт
/ремонт)
	Количество дворовых территорий (проездов), подлежащих ремонту, единиц
	 Площадь ремонта, м²
	Финансирование работ в 2013 году,
 тыс. руб.

	Всего
	В том числе:

	Средства субсидий из областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Дворовые территории многоквартирных домов

	Дер. Бор, дворовая территория жилого дома № 12
	ремонт
	1
	692,0
	829,075
	803,206
	25,869

	Дер. Бор, дворовая территория жилого дома № 9
	ремонт
	1
	385,0
	271,687
	263,210
	 8,477

	Дер. Бор, дворовая территория жилого дома № 30
	ремонт
	1
	413,0
	358,818
	347,622
	11,196

	Дер. Бор, дворовая территория жилого дома № 20
	ремонт
	1
	342,0
	290,896
	281,819
	9,077

	Итого:
	4
	1832,0
	1750,476
	1695,857
	54,619

	                                                        Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№
	Наименование объекта
	Вид работ
(кап. ремонт/ремонт)
	                      2013 год

	Площадь, м²/протяженность, км
	Финансирование работ, тыс. рублей

	в том числе

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Пос. Сельхозтехника, от Детского дома до жилого дома № 2
	ремонт
	460,0/0,092
	552,231
	501,524
	50,707

	2
	Дер. Бор, от жилого дома № 18  до жилого дома № 32
	ремонт
	   1008,0/0,252
	446,789
	        405,764
	41,025

	3
	Дер. Бор, от региональной автомобильной дороги до Торгового центра
	ремонт
	223,0/0,062
	267,607
	243,035
	 24,572

	4
	Дер. Бор, от жилого дома № 26 до средней школы
	ремонт
	580,0/0,145
	691,622
	628,116
	63,506

	5
	Дер. Селище
	ремонт
	1600,0/0,400
	211,785
	192,338
	19,447

	6
	Дер. Болото
	ремонт
	1140,0/0,285
	264,928
	240,602
	24,326

	               Итого:

	    5011,0/1,236
	2434,962
	       2211,379
	223,583